

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15/2022
Stavba: Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

KSO: 827
Místo: Letovice

CC-CZ: 222
Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:
Město Letovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 00280518
DIČ: CZ00280518

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 428 306,18
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 428 306,18	299 944,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 728 250,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Havířská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Brněnská 3, Letovice
DIČ: CZ26287579 • Tel.: 516 474 090

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15/2022

Stavba: Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant:

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Husák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 428 306,18	1 728 250,48
IO 00	VRN	31 121,00	37 656,41
IO 05 B	Přeložka vodovodního přivaděče z Prostředního Poříčí	0,00	0,00
IO 08b	Vodovodní přípojky	115 507,46	139 764,03
IO 11 B	Přeložka místního vodovodu	1 281 677,72	1 550 830,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 00 - VRN

KSO: 827 11
Místo: Letovice

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:
Město Letovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 00280518
DIČ: CZ00280518

Projektant:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	31 121,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 121,00	21,00%	6 535,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 656,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Uchazeč


K.T.S.
MONTÁŽE
Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Brněnská 3, Letovice
DIČ: CZ26287579 * Tel.: 516 474 090

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 00 - VRN

Místo:

Letovice

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

Město Letovice

Projektant:

Ing. Petr Husák

Uchazeč:

K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Husák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 121,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 121,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 621,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt: IO 00 - VRN

Místo: Letovice
Zadavatel: Město Letovice
Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Datum: 17. 5. 2022
Projektant: Ing. Petr Husák
Zpracovatel: Ing. Petr Husák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 121,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 121,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000
Poznámka k položce:
geodetické vytyčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytyčení hranic trvalého a dočasného záboru), zajištění průběžné geodetické činnosti oprávněnou osobou, včetně zaměření dokončené stavby

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000
Poznámka k položce:
vytyčení všech podzemních inženýrských sítí a zajištění jejich neporušení během stavby a jejich zpětné předání jejich správcům

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
Poznámka k položce:
ve znění vyhl. 62/2013 Sb. a vyhl. 169/2016 Sb.

D VRN4 Inženýrská činnost 12 621,00

4	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	12 621,00	12 621,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043103000
Poznámka k položce:
provedení nezbytných zkoušek a atestů
- zkoušky hutnění
- rozborů pitné vody
- ověření funkce signalizačního vodiče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 05 B - Přeložka vodovodního přivaděče z Prostředního Poříčí

KSO: 827 11
Místo: Letovice

CC-CZ: 2222
Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:
Město Letovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 00280518
DIČ: CZ00280518

Projektant:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Břeměnská 8, Letovice
DIČ: CZ28257529 • Tel.: 516 474 090

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 05 B - Přeložka vodovodního přivaděče z Prostředního Poříčí

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant: Ing. Petr Husák

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Husák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek
 Objekt:

IO 05 B - Přeložka vodovodního přívaděče z Prostředního Poříčí

Místo: Letovice
 Zadavatel: Město Letovice
 Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Datum: 17. 5. 2022
 Projektant: Ing. Petr Husák
 Zpracovatel: Ing. Petr Husák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na suchu	m2	3,080	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113105111					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	odměřeno ze situace					
		WV	2,2*1,4					
		WV	Součet					
					3,080			
					3,080			
	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	95,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	odměřeno ze situace					
		WV	v souběhu s IO 11B a IO 14					
		WV	76,5*1					
		WV	v samostatné rýze					
		WV	15,5*1,2					
		WV	Součet					
					76,500			
					18,600			
					95,100			
3	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	3,080	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107172					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	podkladní vrstva dlažby z kameniva stmelého cementem					
		WV	3,08					
					3,080			
4	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	95,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107183					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	odměřeno ze situace					
		WV	odstranění stávajícího povrchu chodníku a MK					
		WV	95,1					
					95,100			
5	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	62,250	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251105					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	IO 02-Zpevněné plochy					
		WV	(415*0,3)/2					
					62,250			
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	25,607	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254203					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	společný výkop s IO 11 B, 40% množství					
		WV	shodná šířka paženého výkopu 1,0m					
		WV	0,4*(94,1)*1,85*1,0					
		WV	Mezisoučet					
		WV	odpočet vybouraných povrchů					
		WV	-95,1*0,45					
		WV	-3,08*0,4					
		WV	Mezisoučet					
		WV	Součet					
					69,634			
					69,634			
					-42,795			
					-1,232			
					-44,027			
					25,607			
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	104,451	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204					
		P	Poznámka k položce:					
		WV	společný výkop s IO 11 B, 60% množství					
		WV	shodná šířka paženého výkopu 1,0m					
		WV	0,6*(94,1)*1,85*1,0					
					104,451			
8	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	54,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131 Poznámka k položce: pažení mimo společného výkopu s IO 11 B plocha výkopu po obou stranách 2*16*1,7		54,400			
9	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	131,250	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811132 Poznámka k položce: pažení společného výkopu s IO 11 B v souběhu obou potrubí polovina společné plochy výkopu délka potrubí v souběhu 75m 75*1,75		131,250			
10	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	54,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231 2*16*1,7		54,400			
11	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	131,250	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811232 75*1,75		131,250			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	87,857	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 Poznámka k položce: odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku výkop 25,607 IO 02-Zpevněné plochy (415*0,3)/2 Součet 87,857		25,607 62,250 87,857			
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	351,428	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 Poznámka k položce: vzdálenost 14 km 4*87,857		351,428			
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	104,451	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137 Poznámka k položce: odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku 104,451		104,451			
15	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	417,804	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139 Poznámka k položce: vzdálenost 14 km 4*104,451		417,804			
16	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	365,385	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: poplatek za trvalou skládku koef. 1,9 (87,857+104,451)*1,9		365,385			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	177,522	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 výkop 94,1*1,85*1 lože -14,115 obsyp -44,698 Mezisosčet 115,272 IO 02-Zpevněné plochy (415*0,3)/2 Mezisosčet 62,250 Součet 177,522		174,085 -14,115 -44,698 115,272 62,250 177,522			
18	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	242,071	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		115,272*2,1		242,071			
19	M	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	137,573	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy 62,25*2,21		137,573			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	44,698	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
	VV		94,1*1*0,475		44,698			
21	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	89,396	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		44,698*2 'Přepočtené koeficientem množství		89,396			
22	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	207,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		IO 02-Zpevněné plochy					
	VV		415/2		207,500			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
23	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	14,115	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
	VV		94,1*1*0,15		14,115			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	217,880	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		podkladní vrstvy pod dlažbou					
	VV		3,08		3,080			
	VV		IO 02-Zpevněné plochy					
	VV		429,6/2		214,800			
	VV		Součet		217,880			
25	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
26	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	88,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564931512					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		finální dočasný povrch v ploše pod IO 02					
	VV		95,1-7		88,100			
27	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
28	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
29	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	192,080	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		podkladní vrstvy pod dlažbou					
	VV		3,08		3,080			
	VV		IO 02-Zpevněné plochy					
	VV		378/2		189,000			
	VV		Součet		192,080			
30	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02					
	VV		7		7,000			
33	K	591141111R	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	4,450	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy vyplnění spár křemičitým pískem 0/4 8,9/2								
	P				4,450			
34	M	58381008R	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, hmatová pro nevidomé	m2	2,350	0,00	0,00	
	VV		4,7/2		2,350			
35	M	58381009R	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	0,800	0,00	0,00	
	VV		1,6/2		0,800			
36	M	58381010R	Deska dlažební řezaná 250*200 tl. 6 cm žula, hladká	m2	1,300	0,00	0,00	
	VV		2,6/2		1,300			
37	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	146,080	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111 Poznámka k položce: oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02 materiál dlažby se použije původní 3,08 IO 02-Zpevněné plochy 286/2 Součet 143,000 146,080								
38	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	143,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		286/2		143,000			
D 8 Trubní vedení 0,00								
39	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	93,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/850361811 Poznámka k položce: odstranění stávajícího ocelového potrubí odměřeno ze situace 93 93,000								
40	K	857351131R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200	kus	4,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: vč. podkladních konstrukcí 2+2 4,000		4,000			
41	M	27322513	těsnění přírubové pryžové DN 200	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
42	M	31951009	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 225	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: nápojení na stávající potrubí ocel DN 200 2 2,000		2,000			
43	M	55253932	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-30°	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	871351212	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm	m	94,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871351212 Poznámka k položce: samostatný materiál zajistí investor akce, potrubí tedy není součástí dodávky 94,1 94,100								
45	K	877351102	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 225	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877351102 1+1 2,000								
46	M	28614950R	elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 225mm	kus	2,000	0,00	0,00	
47	K	877351202	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukci d 225	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877351202 1 1,000								
48	M	28614900R	oblouk 22° SDR11 PE 100 RC PN16 D 225mm	kus	1,000	0,00	0,00	
49	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	94,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111 94,1 94,100								
50	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	94,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122 94,1 94,100								
51	K	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941343 Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy 3 3,000								
52	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941351								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					3,000			
54	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	895941361	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941361								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					3,000			
56	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
57	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	895941366	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941366								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					3,000			
59	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	899204112	Osazení mříž litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					3,000			
61	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
62	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	100,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721112								
VV					100			
64	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	100,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114								
VV					100			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
65	K	916111112	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	26,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111112								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					26,500			
VV					53/2			
66	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	4,505	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV					26,5*0,17 'Přepočtené koeficientem množství			
VV					4,505			
67	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého těžce značky	m	53,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111113								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					53,000			
VV					106/2			
68	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	9,010	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV					53*0,17 'Přepočtené koeficientem množství			
VV					9,010			
69	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého těžce značky	m	81,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					81,000			
VV					162/2			
70	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	8,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV					81*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			
VV					8,100			
71	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy								
VV					53,000			
VV					106/2			
72	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	27,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV					54/2			
VV					27,000			
73	M	58380001R	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	26,000	0,00	0,00	
VV					52/2			
VV					26,000			
74	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	113,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> v souběhu s IO 11 na jedné straně společného výkopu					
W			v souběhu s IO 08					
W			77,5		77,500			
W			mimo souběh					
W			18*2		36,000			
W			Součet		113,500			
75	K	935113111R	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	9,500	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> IO 02-Zpevněné plochy					
W			vč. příplatku ke žlabu V 150 S za únosnost lože D 400					
W			19/2		9,500			
76	M	56241031R	Krycí rošt šterbinový 150,C 250,dl.1000mm, pozinkovaná ocel	kus	9,000	0,00	0,00	
W			18/2		9,000			
77	M	56241032R	Krycí rošt šterbinový 150,C 250,dl.500mm, pozinkovaná ocel	kus	0,500	0,00	0,00	
W			1/2		0,500			
78	K	935921111R	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm A15 B125	kus	9,500	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> IO 02-Zpevněné plochy					
W			19/2		9,500			
79	K	935921117R	Čelo kombinované plné, žlab ACO V 150 S	kus	0,500	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> IO 02-Zpevněné plochy					
W			1/2		0,500			
80	K	935923111R	Žlabová vpust ACO V 150 S,DN 150,dl.500mm A15,B125	kus	0,500	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> IO 02-Zpevněné plochy					
W			1/2		0,500			
1	K	935932610R	Revizní šachta/poklop šterbinového roštu DN150, pozink, dl.500 mm, pozinkovaná ocel	kus	1,500	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> IO 02-Zpevněné plochy					
W			3/2		1,500			
D	997		Přesun sutě				0,00	
82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	84,447	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
83	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 097,811	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
W			13*84,447		1 097,811			
84	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,925	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
W			1,925		1,925			
85	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,844	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
W			41,844		41,844			
J6	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	30,052	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
W			30,052		30,052			
D	998		Přesun hmot				0,00	
87	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	574,150	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
88	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	10,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3112					
P			<i>Poznámka k položce:</i> napojení na stávající potrubí veřejného vodovodu					
W			2*5		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 08b - Vodovodní přípojky

KSO: 827 13
Místo: Letovice

CC-CZ: 2222
Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:
Město Letovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 00280518
DIČ: CZ00280518

Projektant:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 507,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 507,46	21,00%	24 256,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 139 764,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč


K.T.S.
MONTÁŽE
Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Bartěšská 3, Letovice
DIČ: CZ26287579 • Tel.: 516 474 090

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 08b - Vodovodní přípojky

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant: Ing. Petr Husák

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Husák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 507,46

HSV - Práce a dodávky HSV

106 707,46

1 - Zemní práce	22 810,93
4 - Vodorovné konstrukce	1 225,00
5 - Komunikace pozemní	2 142,00
8 - Trubní vedení	71 115,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 570,00
997 - Přesun sutě	5 258,11
998 - Přesun hmot	585,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 08b - Vodovodní přípojky

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant: Ing. Petr Husák

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Husák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 507,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 707,46

D 1

Zemní práce

22 810,93

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	14,280	150,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163								
P Poznámka k položce: odměřeno ze situace								
VV VP2+VP3+VP4								
VV 2,9*1,2*3						10,440		
VV VP6								
VV 3,2*1,2						3,840		
VV Součet						14,280		
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	14,280	150,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107183								
P Poznámka k položce: odměřeno ze situace								
VV odstranění stávajícího povrchu chodníku a MK								
VV 14,28						14,280		
3	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112								
P Poznámka k položce: odměřeno ze situace								
VV obruby betonové								
VV 2						2,000		
4	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,722	300,00	2 616,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252								
P Poznámka k položce: vč. výkopu pro VŠ								
VV VP2+VP3								
VV (2,9)*0,85*1,45*2						7,149		
VV VP4								
VV 2,9*0,9*1,55						4,046		
VV VP6								
VV 3,1*0,85*1,5						3,953		
VV Mezisoučet						15,148		
VV odpočet vybouraných povrchů								
VV -14,28*0,45						-6,426		
VV Mezisoučet						-6,426		
VV Součet						8,722		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,722	200,00	1 744,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117								
P Poznámka k položce: odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku								
VV 8,722						8,722		
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	113,386	20,00	2 267,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119								
P Poznámka k položce: vzdálenost 14 km								
VV 8,722*13						113,386		
7	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,572	150,00	2 485,80	
P Poznámka k položce: poplatek za trvalou skládku								
VV koef. 1,9								
VV 8,722*1,9						16,572		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	10,445	129,00	1 347,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		výkop					
	VV		8,722		8,722			
	VV		vybourané hmoty					
	VV		14,28*0,45		6,426			
	VV		lože					
	VV		-1,225		-1,225			
	VV		obsyp					
	VV		-3,478		-3,478			
	VV		Součet		10,445			
9	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	21,935	200,00	4 387,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,445*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,935			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,478	600,00	2 086,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
	VV		VP2+VP3					
	VV		(2,9)*0,8*0,35*2		1,624			
	VV		VP4					
	VV		2,9*0,85*0,4		0,986			
	VV		VP6					
	VV		3,1*0,8*0,35		0,868			
	VV		Součet		3,478			
11	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	6,956	200,00	1 391,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,478*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,956			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 225,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,225	1 000,00	1 225,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
	VV		VP2+VP3					
	VV		(2,9)*0,8*0,12*2		0,557			
	VV		VP4					
	VV		2,9*0,85*0,15		0,370			
	VV		VP6					
	VV		3,1*0,8*0,12		0,298			
	VV		Součet		1,225			
	D	5	Komunikace pozemní				2 142,00	
13	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14,280	150,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564931512					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		finální dočasný povrch v ploše pod IO 02					
	VV		14,28		14,280			
	D	8	Trubní vedení				71 115,50	
14	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/850311811					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odstranění stávajících přípojek v trase nových					
	VV		VP2					
	VV		4		4,000			
	VV		VP3					
	VV		4		4,000			
	VV		VP4					
	VV		4		4,000			
	VV		VP6					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
15	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		napojení nových přípojek na stávající potrubí přípojky					
	VV		1+3		4,000			
16	M	31951000	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 40	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
17	M	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	kus	1,000	4 675,00	4 675,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		VP4					
	VV		1		1,000			
18	K	871161211R	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	14,600	120,00	1 752,00	
	VV		VP2					
	VV		5		5,000			
	VV		VP3					
	VV		4,9		4,900			
	VV		VP6					
	VV		4,7		4,700			
	VV		Součet		14,600			
19	M	28613840R	Potrubí LDPE, PE 40, PN 40, d32x4,4	m	15,330	60,00	919,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	4,800	210,00	1 008,00	
	VV		VP4					
	VV		4,8		4,800			
21	M	28613115R	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	4,896	349,00	1 708,70	
	VV		ztrátové 2%					
	VV		4,8*1,02		4,896			
22	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přípojkové uzávěry za navrtávacím pasem					
	VV		VP2-VP3					
	VV		2		2,000			
	VV		VP6					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
23	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	3,000	1 210,00	3 630,00	CS ÚRS 2022 01
24	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	891311112R	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	1,000	800,00	800,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. obsypu a podsypu ze ŠP					
	VV		VP4					
	VV		1		1,000			
26	M	42221132R	šoupátko s hrdlem/přirubou voda PN16 DN/D 80/90	kus	1,000	9 982,00	9 982,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přípojkový uzávěr VP4					
	VV		1		1,000			
27	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891319111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		nápojení na nový zásobovací řad					
	VV		3		3,000			
29	M	42273563	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-5/4"	kus	3,000	4 409,00	13 227,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401111					
	VV		VP2-VP4 + VP6					
	VV		3+1		4,000			
31	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
32	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
33	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		šoupát DN 80					
34	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	16,060	30,00	481,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111					
	VV		14,6*1,1		16,060			
35	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	16,060	20,00	321,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114					
	VV		14,6*1,1		16,060			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 570,00	
36	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,800	150,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		VP2+VP3+VP4					
	VV		2,9*2*3		17,400			
	VV		VP6					
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		Součet		23,800			
D 997			Přesun sutě				5 258,11	
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,122	100,00	1 212,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	157,586	10,00	1 575,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		13*12,122		157,586			
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,580	300,00	174,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
	VV		0,58		0,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,283	150,00	942,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 6,283		6,283			
41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,512	300,00	1 353,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 4,512		4,512			
D 998			Přesun hmot				585,92	
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	29,296	20,00	585,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 800,00	
43	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	16,000	550,00	8 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3112 4*4		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 11 B - Přeložka místního vodovodu

KSO: 827 11
Místo: Letovice

CC-CZ: 2222
Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:
Město Letovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 00280518
DIČ: CZ00280518

Projektant:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Husák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 281 677,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 281 677,72 0,00	21,00% 15,00%	269 152,32 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 550 830,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

 **K.T.S.**
MONTÁŽE
Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Bříděnská 3, Letovice
DIČ: CZ22280518 • IČ: 00280518

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 11 B - Přeložka místního vodovodu

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant: Ing. Petr Husák

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Husák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 281 677,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 275 077,72

1 - Zemní práce	360 465,61
4 - Vodorovné konstrukce	13 455,00
5 - Komunikace pozemní	404 137,50
8 - Trubní vedení	177 877,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	278 052,85
997 - Přesun sutě	30 867,12
998 - Přesun hmot	10 221,78
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letovice stavební úpravy - rekonstrukce Masarykova náměstí_Svazek

Objekt:

IO 11 B - Přeložka místního vodovodu

Místo: Letovice

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Letovice

Projektant: Ing. Petr Husák

Uchazeč: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Husák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 281 677,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 275 077,72

D 1

Zemní práce

360 465,61

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	91,600	150,00	13 740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163								
P Poznámka k položce: odměřeno ze situace v souběhu s IO 05B								
VV 76*1 76,000								
VV v samostatné rýze 13*1,2 15,600								
VV Součet 91,600								
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	91,600	150,00	13 740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107183								
P Poznámka k položce: odměřeno ze situace odstranění stávajícího povrchu chodníku a MK 91,6 91,600								
3	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	62,250	300,00	18 675,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251105								
P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy (415*0,3)/2 62,250								
4	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	16,188	300,00	4 856,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254203								
P Poznámka k položce: společný výkop s IO 11 B, 40% množství shodná šířka paženého výkopu 1,0m 0,4*(87,8+1,9)*1,6*1,0 57,408								
VV Mezisoučet 57,408								
VV odpočet vybouraných povrchů -91,6*0,45 -41,220								
VV Mezisoučet -41,220								
VV Součet 16,188								
5	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	86,112	350,00	30 139,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354204								
P Poznámka k položce: společný výkop s IO 11 B, 60% množství shodná šířka paženého výkopu 1,0m 0,6*(87,8+1,9)*1,6*1,0 86,112								
VV 86,112								
6	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	44,800	100,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811131								
P Poznámka k položce: pažení mimo společného výkopu s IO 11 B plocha výkopu po obou stranách 2*14*1,6 44,800								
VV 44,800								
7	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	120,000	150,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811132								
P Poznámka k položce: pažení společného výkopu s IO 11 B v souběhu obou potrubí polovina společné plochy výkopu 120,000								
VV délka potrubí v souběhu 75m 75*1,6 120,000								
VV 120,000								
8	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	44,800	100,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811231								
VV 44,8 44,800								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	120,000	150,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811232						
	VV	120			120,000			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,438	200,00	15 687,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku						
	VV	16,188			16,188			
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	62,25			62,250			
	VV	Součet			78,438			
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	313,752	20,00	6 275,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	vzdálenost 14 km						
	VV	4*78,438			313,752			
12	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	86,112	200,00	17 222,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku						
	VV	86,112			86,112			
13	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	344,448	20,00	6 888,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	vzdálenost 14 km						
	VV	4*86,112			344,448			
14	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	312,645	150,00	46 896,75	
	P	Poznámka k položce:						
	VV	poplatek za trvalou skládku						
	VV	koef. 1,9						
	VV	(78,438+86,112)*1,9						
	VV				312,645			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	155,671	129,00	20 081,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101						
	VV	výkop						
	VV	(87,8+1,9)*1,6*1,0						
	VV	lože						
	VV	-13,455						
	VV	obsyp						
	VV	-36,644						
	VV	Mezisoučet						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	(415*0,3)/2						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
	VV				155,671			
16	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	196,184	200,00	39 236,80	CS ÚRS 2022 01
	VV	93,421*2,1 'Přepočtené koeficientem množství						
	VV				196,184			
17	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	137,573	300,00	41 271,90	CS ÚRS 2022 01
	P	Poznámka k položce:						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	62,25*2,21						
	VV				137,573			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	36,644	600,00	21 986,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101						
	VV	87,8*1*0,41						
	VV	1,9*1*0,34						
	VV	Součet						
	VV				36,644			
19	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	73,288	200,00	14 657,60	CS ÚRS 2022 01
	VV	36,644*2 'Přepočtené koeficientem množství						
	VV				73,288			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	207,500	20,00	4 150,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	415/2						
	VV				207,500			
D	4	Vodorovné konstrukce						13 455,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	13,455	1 000,00	13 455,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111						
	VV	(87,8+1,9)*1*0,15						
					13,455			
	D	5	Komunikace pozemní				404 137,50	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	214,800	150,00	32 220,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	429,6/2						
	VV	Součet						
					214,800			
					214,800			
23	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
24	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	87,600	150,00	13 140,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564931512						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	finální dočasný povrch v ploše pod IO 02						
	VV	91,6-4						
					87,600			
25	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
26	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
27	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	189,000	400,00	75 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	378/2						
	VV	Součet						
					189,000			
					189,000			
28	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	4,000	22,00	88,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
29	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02						
	VV	4						
					4,000			
31	K	591141111R	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	4,450	500,00	2 225,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591141111R						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	vyplnění spár křemičitým pískem 0/4						
	VV	8,9/2						
					4,450			
32	M	58381008R	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, hmatová pro nevidomé	m2	2,350	5 750,00	13 512,50	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58381008R						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	4,7/2						
					2,350			
33	M	58381009R	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	0,800	5 500,00	4 400,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58381009R						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	1,6/2						
					0,800			
34	M	58381010R	Deska dlažební řezaná 250*200 tl. 6 cm žula, hladká	m2	1,300	5 500,00	7 150,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58381010R						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	2,6/2						
					1,300			
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	143,000	550,00	78 650,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111						
	VV	IO 02-Zpevněné plochy						
	VV	286/2						
	VV	Součet						
					143,000			
					143,000			
36	M	58381007	kostka stípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	143,000	1 200,00	171 600,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		143			143,000			
D	8		Trubní vedení				177 877,86	
37	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	11,500	150,00	1 725,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/850311811						
	P	Poznámka k položce: odstranění stávajícího zásobního vodovodu v místě napojení a křížení se stáv. přípojkami v rámci společného výkopu						
	VV		ocel DN 150					
	VV		2		2,000			
	VV		ocel DN 80					
	VV		2		2,000			
	VV		THL DN 65					
	VV		1,5		1,500			
	VV		ocel DN 25					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		11,500			
38	K	857312122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857312122						
	VV		2+2+1+1+1+1+2		10,000			
39	M	27322509	těsnění přírubové pryžové DN 80	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2022 01
40	M	27322508	těsnění přírubové pryžové DN 65	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2022 01
41	M	27322512	těsnění přírubové pryžové DN 150	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2022 01
42	M	31951006	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 150	kus	2,000	6 390,00	12 780,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1+1		2,000			
3	M	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	kus	2,000	4 675,00	9 350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1+1		2,000			
44	M	31951002	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 65	kus	1,000	4 510,00	4 510,00	CS ÚRS 2022 01
45	M	55253530	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	1,000	4 588,00	4 588,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
46	M	55259819	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 150/80	kus	1,000	2 854,00	2 854,00	CS ÚRS 2022 01
47	M	55253609	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 200mm DN 80/65	kus	1,000	2 438,00	2 438,00	CS ÚRS 2022 01
48	M	55253996	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 80- 30°	kus	2,000	4 229,00	8 458,00	CS ÚRS 2022 01
49	K	857313131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857313131						
	VV		1		1,000			
50	M	55253756	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/80	kus	1,000	6 058,00	6 058,00	CS ÚRS 2022 01
51	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	1,900	210,00	399,00	
	VV		1,9		1,900			
52	M	28613115R	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	1,938	349,00	676,36	
	VV		ztrátě 2%					
	VV		1,9*1,02		1,938			
53	K	871321141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm	m	87,800	350,00	30 730,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871321141						
	P	Poznámka k položce: samostatný materiál zajistí investor akce, potrubí tedy není součástí dodávky						
	VV		87,8		87,800			
54	K	877321901	Výměna tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukcí d 160	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877321901						
	P	Poznámka k položce: napojení nového potrubí na původní						
	VV		1		1,000			
55	M	28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	891311112R	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	P	Poznámka k položce: vč. obsypu a podsypu ze ŠP						
	VV		3		3,000			
57	M	42221109	šoupátko s přírubami voda kategorie č.4000A DN 150 PN16	kus	3,000	7 348,00	22 044,00	CS ÚRS 2022 01
58	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	891311811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891311811						
60	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	89,700	80,00	7 176,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111 87,8+1,9		89,700			
61	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	89,700	80,00	7 176,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122 87,8+1,9		89,700			
62	K	895941343	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV 2		2,000			
63	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	2,000	898,00	1 796,00	CS ÚRS 2022 01
64	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV 2		2,000			
65	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	694,00	1 388,00	CS ÚRS 2022 01
66	K	895941361	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV 2		2,000			
67	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	430,00	860,00	CS ÚRS 2022 01
68	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	599,00	1 198,00	CS ÚRS 2022 01
69	K	895941366	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV 2		2,000			
70	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	2,000	861,00	1 722,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV 2		2,000			
72	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
73	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	2,000	975,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
74	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112					
75	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
76	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	98,670	30,00	2 960,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111 (87,8+1,9)*1,1		98,670			
77	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	98,670	20,00	1 973,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				278 052,85	
78	K	916111112	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	26,500	460,00	12 190,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV trojřádek VV 53/2		26,500			
79	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	4,505	1 890,00	8 514,45	CS ÚRS 2022 01
			26,5*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		4,505			
80	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	53,000	500,00	26 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV pásky ve vozovce - trojřádek VV 106/2		53,000			
81	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	9,010	1 890,00	17 028,90	CS ÚRS 2022 01
			53*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		9,010			
82	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	81,000	450,00	36 450,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC P Poznámka k položce: IO 02-Zpevněné plochy VV dvouřádek VV 162/2		81,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	8,100	1 500,00	12 150,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		81*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,100			
84	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,000	750,00	39 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		beton C 16/20					
	WV		106/2		53,000			
85	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	27,000	1 080,00	29 160,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		54/2		27,000			
86	M	58380001R	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	26,000	1 190,00	30 940,00	
	WV		52/2		26,000			
87	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	105,500	150,00	15 825,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		v souběhu s IO 11 na jedné straně společného výkopu					
	WV		v souběhu s IO 08					
	WV		75,5		75,500			
	WV		mimo souběh					
	WV		15*2		30,000			
	WV		Součet		105,500			
88	K	935113111R	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	9,500	900,00	8 550,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		vč. příplatku ke žlabu V 150 S za únosnost lože D 400					
	WV		19/2		9,500			
89	M	56241031R	Krycí rošt štěrbínový 150,C 250,dl.1000mm, pozinkovaná ocel	kus	9,000	700,00	6 300,00	
	WV		18/2		9,000			
90	M	56241032R	Krycí rošt štěrbínový 150,C 250,dl.500mm, pozinkovaná ocel	kus	0,500	700,00	350,00	
	WV		1/2		0,500			
91	K	935921111R	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm,A15,B125	kus	9,500	2 446,00	23 237,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		19/2		9,500			
92	K	935921117R	Čelo kombinované plné, žlab ACO V 150 S	kus	0,500	632,00	316,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		1/2		0,500			
93	K	935923111R	Žlabová vpust ACO V 150 S,DN 150,dl.500mm,A15,B125	kus	0,500	10 000,00	5 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		1/2		0,500			
94	K	935932610R	Revizní šachta/poklop štěrbínového roštu DN150, pozink, dl.500 mm, pozinkovaná ocel	kus	1,500	3 861,00	5 791,50	
	P		Poznámka k položce:					
	WV		IO 02-Zpevněné plochy					
	WV		3/2		1,500			
D	997		Přesun sutě				30 867,12	
95	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,164	100,00	7 016,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
96	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	912,132	10,00	9 121,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	WV		13*70,164		912,132			
97	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,304	150,00	6 045,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
	WV		40,304		40,304			
98	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,946	300,00	8 683,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
	WV		28,946		28,946			
D	998		Přesun hmot				10 221,78	
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	511,089	20,00	10 221,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 600,00	
100	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	12,000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3112					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		napojení na stávající potrubí veřejného vodovodu					
	WV		3*4		12,000			